

Senden Sie uns jetzt einfach eine unverbindliche Anfrage  
an [sales@omnestrading.com](mailto:sales@omnestrading.com)

Alle Preisangaben sind Nettopreise. Andere Mengen und Formate auf Anfrage.



## Werbeplanen

**Format: 200cm x 100cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
5	€ 35,10,-	€ 175,50,-
10	€ 28,60,-	€ 286,-
15	€ 26,-	€ 390,-

**Format: 300cm x 100cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
5	€ 42,90,-	€ 214,50,-
10	€ 40,95,-	€ 409,50,-
15	€ 39,-	€ 585,-

**Format: 300cm x 150cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
5	€ 64,35,-	€ 321,75,-
10	€ 58,50,-	€ 585,-
15	€ 43,88,-	€ 658,20,-

## Schilder

**ALU DIBOND (3mm)**

**Format: 100cm x 75cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
12	€ 33,15,-	€ 397,80,-
24	€ 32,70,-	€ 784,80,-
36	€ 32,36,-	€ 1.164,96,-

**PVC (2mm)**

**Format: 100cm x 60cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
20	€ 9,36,-	€ 187,20,-
50	€ 9,10,-	€ 455,-
100	€ 8,97,-	€ 897,-

**Hohlkammerplatten (3mm)**

**Format: 100cm x 70cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
20	€ 7,46,-	€ 149,20,-
50	€ 7,28,-	€ 364,-
100	€ 7,19,-	€ 719,-



## Fahnen

**Format: 120cm x 300cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
5	€ 74,88,-	€ 374,40,-
15	€ 60,84,-	€ 912,60,-
30	€ 46,80,-	€ 1.404,-

**Format: 120cm x 400cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
5	€ 99,84,-	€ 499,20,-
15	€ 62,40,-	€ 936,-
30	€ 56,16,-	€ 1.684,80,-

**Format: 150cm x 400cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
5	€ 93,60,-	€ 468,-
15	€ 78,-	€ 1.170,-
30	€ 70,20,-	€ 2.106,-



## Bauzaunplanen

**Format: 340cm x 173cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
1	€ 72,80,-	€ 72,80,-
3	€ 52,-	€ 156,-
5	€ 46,80,-	€ 234,-
10	€ 44,20,-	€ 442,-
15	€ 41,60,-	€ 624,-
30	€ 36,40,-	€ 1.092,-

## Gerüstplanen

**Format: 200cm x 207cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
5	€ 50,70,-	€ 253,50,-
10	€ 46,80,-	€ 468,-
15	€ 44,20,-	€ 663,-

**Format: 250cm x 207cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
5	€ 65,-	€ 325,-
10	€ 58,50,-	€ 585,-
15	€ 54,60,-	€ 819,-

**Format: 290cm x 207cm**

Stückzahl	Stückpreis	Summe
5	€ 78,-	€ 390,-
10	€ 71,50,-	€ 715,-
15	€ 68,90,-	€ 1.033,50,-

